

Białystok, dn. 14.08.2019r.

Numer pisma: DA.ZP.242.58.2.2019

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę **jednorazowego użytku sprzętu specjalistycznego**, oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.58.2019.**

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku w skrócie „WSZ”, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania i odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikacja treści SIWZ:

1. Czy Zamawiający w pak 11 poz 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na cewnik moczowodowy, typu Double J, drut prowadzący, przepychacz, CH 4,8 dł. 26-28 cm?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

2. Czy Zamawiający wydzieli z pak 11 poz 3 zestaw do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego?

Odpowiedź Nie wyrażamy zgody na wydzielenie.

3. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli opisując w pak 11 poz 4 cewnik Malecot z „wąsem”?

Odpowiedź: Malecot - cewnik do przezskórnej nefrostomii z przedłużeniem.

Udzielona odpowiedź stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ jest wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma